2

[image: image1.jpg]

Самарская область

администрация

городСКОГО ОКРУГа Октябрьск

Постановление

от 16.12.2019  года  № 1365
Об  итогах  рассмотрения   результатов   публичных

слушаний  по  обсуждению  проекта решения Думы

городского  округа  Октябрьск  Самарской  области

«О    внесении   изменений  и  дополнений  в  Устав
городского округа   Октябрьск Самарской  области

от 12 ноября 2008 № 62-н»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденным Решением Думы городского округа Октябрьск от 28.03.2007 г. № 151, руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать публичные слушания по  обсуждению  проекта решения Думы городского  округа  Октябрьск  Самарской  области «О внесении   изменений  и  дополнений  в  Устав городского округа   Октябрьск Самарской  области от 12 ноября 2008 № 62-н» состоявшимися.
2. Направить проект решения Думы городского  округа  Октябрьск  Самарской  области «О внесении   изменений  и  дополнений  в  Устав городского округа   Октябрьск Самарской  области от 12 ноября 2008        № 62 - н» в Думу городского округа Октябрьск для рассмотрения и принятия в установленном порядке.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                   А.В. Гожая
Исп. Е.В. Шальнова

2-12-44